#### CONJURO PARA GRANIZO, GUSANO, TEMPESTAD, ETCÉTERA

Tómese de estos nombres sólo el de cosa para que se aplica

O nubes et grandio, vermes, fulgur, conjuro et praecipio vobis per Deum Patrem † per Deum † filium, per Deum † spiritum sanctum (qui sunt in substancia unus Deus) per potentiam Patris, per sapientiam Filii, per amorem Spiritus Sancti procedentis ab utroque, et per

<sup>43</sup> Locativo de origen náhuatl. La voz original era *Atlacuihuayan* y pasó al español actual como Tacubaya.

sacram obedientiam Domini nostri Jesu Christi, per sacram humilitatem beatissimae virginis Mariae dominae nostrae per virtutes Apostolorum et per terribiles martirum passiones, per novem choros spirituum caelestium, per fidelem et sacram vitam confessorum, per omnes mulieres virgines et famulas Christi, per sanctam obumbrationem quam fecit virtus altissimi Beatae virgini Mariae Dominae nostrae, per imperiale verbum quod fecit Jesus Christus, dominus noster, ut venti cessarent, per divissionem mirabilem maris rubri, quam fecit potentia divina populo Judaeorum, per omnia ista supra scripta, o nubes nociva et grando, vermes, tempestas, fulgur: ut per signum huius sanctae † crucis quam contra te facio, indivisa repente recedas a nobis et ab hoc loco et ab aliis sine laessione alicuius hominis, sive loci, sive terrae, sive fructuum, sive arborum, et cito, delearis per aerem et vade in locum ubi nulli rei nocere possis. In nomine Patris † et † Filii, et Spiritus † Sancti. Amen. Aspergatur aqua benedicta: et ter dicat credo nizenus, que es el de la misa y dice de esta manera:

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem coeli et terrae; visibilium et invisibilium, et in unum Dominum Jesum Christum filium Dei unigenitum, et ex patre natum ante omnia secula, Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum, non factum, consubstantialem Patri, per quem omnia facta sunt. **Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de coelis, et incarnatus est de Spiritu Sancto, ex Maria virgine: et Homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis, sub Pontio Pilato passus et sepultus est. Et resurrexit tertia die secundum scripturas; et ascendit in coelum, sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos: cuius regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum dominum et vivificantem: qui ex Patre filioque procedit. Qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur; qui locutus est per Prophetas. Et unam sanctam catholicam et Apostolicam ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. Et expecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi seculi. Amen.**